



Zespół Szkół nr 2

ul. Długa 10
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki
tel.22-775-25-43
fax 22 -775-23-15
e-mail zs2@nowydwormaz.pl
www.zs2.nowydwormaz.pl

Gratulacje dla uczniów i nauczycieli za uzyskanie wysokich wyników w mistrzostwach, konkursach tematycznych i zawodach sportowych

2022 **I miejsce** dla Krystiana Kosiewicza (2c), Oskara Pyrzeńskiego (2c) i Kacpra Ścibisza (2c) w 3. OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE HISTORYCZNYM DLA MŁODZIEŻY „KATYŃ 2022. Notacje filmowe”, zorganizowanym przez Stowarzyszenie Parafiada pod honorowym patronatem prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2023 **I miejsce** drużynowo w eliminacjach rejonowych XXIX Ogólnopolskich Mistrzostw Pierwszej Pomocy Polskiego Czerwonego Krzyża dla szkół ponadpodstawowych powiatu nowodworskiego (org. Zarząd Oddziału Rejonowego PCK przy współpracy Starostwa Powiatowego i Państwowej Straży Pożarnej). Złoty puchar i awans do kolejnego etapu zdobyli: Filip Kowalski 1c, Wiktoria Jeszke 1a, Jan Tobiasz 1c, Wiktoria Sternik 1a, Patryk Żukowski 1a. Udział drużyny w etapie okręgowym (V miejsce)

2023 **I miejsce** drużynowo w Powiatowym Turnieju Piłki Koszykowej Chłopców w hali NOSiR

2022 II miejsce drużynowo, III miejsce indywidualnie Jakub Wysocki (4b) w Powiatowym Turnieju Tenisa Stołowego 2022 w Nasielsku

2023 III miejsce drużynowo w Powiatowym Turnieju Piłki Koszykowej Dziewcząt w hali NOSiR

2022 Powiatowe Biegi Przełajowe w Modlinie Twierdzy. W klasyfikacji generalnej w kategorii "Chłopczy - r. 2003/04/05" Dariusz Różański zajął **I miejsce**, a Krystian Chołody II miejsce w kategorii "Chłopczy - r. 2006 i młodszy". Drużynowo Zespół Szkół nr 2 zajął III miejsce.

2023 Konkurs historyczny: „Generał Władysław Anders, patriota i bohater – dowódca 2 Korpusu Polskich Sił Zbrojnych na Zachodzie” , zorganizowany przez Związek Oficerów Rezerwy Rzeczypospolitej Polskiej

I miejsce Mikołaj Kwiatkowski -1a

II miejsce Piotr Trzaska - 1b

III miejsce Kacper Tomicki -3a

2023 etap diecezjalny 33. Olimpiady Teologii Katolickiej pod hasłem „Bóg jest Miłością objawioną w Słowie”. W finale diecezjalnego etapu wzięło udział uczniowie z terenu diecezji warszawsko-praskiej. Naszą szkołę reprezentowały Agata Pietrzak (4c) i Wiktoria Piotrowska (4a).

2023 Udział w etapie diecezjalnym XXVII Ogólnopolskiego Konkursu Wiedzy Biblijnej, organizowanego pod patronatem JE Ks. Abp. Wojciecha Polaka, Prymasa Polski, oraz JE Ks. Abp. Stanisława Gądeckiego, Przewodniczącego Konferencji Episkopatu Polski
Szkołę reprezentowały Emilia Mieszczarczyk (4a) i Klaudia Grabowska (4c).

Podziękowania dla uczniów, którzy wzięli udział w innych ciekawych przedsięwzięciach

Konkurs plastyczny "Polskie Serce Pękło. Katyń 1940"

Karolina Samoraj 4c, Sebastian Zalewski 3c

VII Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "Dzieła Aleksandra Fredry w Malarstwie i Rysunku"

Julia Mitak 2a, Sebastian Zalewski 3 c

Konkurs historyczny Patria Nostra

Krystian Kosiewicz 2c, Łukasz Putz 2c, Daniel Januszewski 2c

- praca przyjęta do oceny. Konkurs trwa, rozstrzygnięcie po wakacjach